



## **MOKATE Indywidualne Mistrzostwa Polski Kobiet w Szachach**

W dniach od 4 do 12 sierpnia w Ostrowie Wielkopolskim zostaną rozegrane 72 MOKATE Indywidualne Mistrzostwa Polski Kobiet w Szachach. Zawody będą rozgrywane w dwóch lokalizacjach – w Synagodze Ostrowskiej przy ulicy Raszkowskiej i w Centrum Aktywności Lokalnej przy Al. Powstańców Wielkopolskich 14. Tegoroczne rozgrywki odbywają się pod honorowym patronatem Prezesa Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego. Po raz kolejny Partnerem Tytułarnym Mistrzostw jest marka MOKATE, dzięki której zawodniczki mogą zagrać o atrakcyjne nagrody, których fundusz wyniesie 42 tysiące złotych. Organizatorami Mistrzostw są Polski Związek Szachowy i Ostrowskie Towarzystwo Szachowe, przy wsparciu miasta Ostrowa Wielkopolskiego i Powiatu Ostrowskiego.

Indywidualne Mistrzostwa Polski Kobiet wracają do Ostrowa Wielkopolskiego po 18 latach i zostaną rozegrane w tym mieście po raz drugi. Ostatni raz, najlepsze szachistki w Polsce gościły tutaj w 2002 roku. Triumfowała wtedy arcymistrzyni Iweta Rajlich (wtedy Radziejewicz), srebrny medal zdobyła arcymistrzyni Marta Zielińska, a na najniższym stopniu podium stanęła arcymistrzyni Beata Zawadzka (wtedy Kądziołka). Tegoroczne zawody to będzie zderzenie młodości z doświadczeniem. Z jednej strony, wśród zawodniczek pretendujących do medali nie zabraknie najbardziej utytułowanych arcymistrzyń: Moniki Soćko (ranking 2428, KSz Hetman Katowice), Jolanty Zawadzkiej (ranking 2419, KSz Polonia Wrocław), Kariny Cyfki (ranking 2411, KSz Stilon Gorzów Wielkopolski), Joanny Majdan (ranking 2325, Wieża Pęgów) oraz Klaudii Kulon ( ranking 2336, LKS „Wrzos” Międzyborów). Z drugiej strony do walki o najwyższe laury będą chciały się włączyć utalentowane młode szachistki: mistrzynie międzynarodowe Julia Antolak (ranking 2323, GKSz „Solny” Grzybowo), Alicja Śliwicka (ranking 2317, UKS „OPP” Turuń) i Anna Kubicka (ranking 2259, SzSON Zagłębie Dąbrowa Górnicza) oraz mistrzynie FIDE Patrycja Waszczuk ( ranking 2321, MUKS „Gambit” Międzyrzec Podlaski) i Honorata Kucharska (ranking 2159, MKSz Rybnik). Kto będzie górą w tym starciu? Czy będziemy świadkami zmian pokoleniowych w polskich kobiecych szachach?

Tych, którzy mogą dotrzeć do Ostrowa Wielkopolskiego, serdecznie zapraszamy do odwiedzenia Mistrzostw Polski i kibicowania zawodniczkom na żywo. Wszystkich pozostałych kibiców, sympatyków i miłośników królewskiej gry zapraszamy na kanał YouTube Polskiego Związku Szachowego, gdzie codziennie od godziny 16:00 będzie można oglądać relację na żywo z naszego studia i sali rozgrywek. Skupimy się na tym, by miłośnicy szachów, niezależnie od swojego poziomu gry mogli się wiele nauczyć, a także dobrze bawić. Komentatorzy zadbają nie tylko o arcymistrzowskie analizy i skróty partii, ale również o zaangażowanie widzów poprzez liczne konkursy i zabawy.

Więcej informacji udziela

Szymon Pieczewski

Dyrektor 72 Mokate Indywidualnych Mistrzostw Polski Kobiet w Szachach

email [s.pieczewski@pzszech.pl](mailto:s.pieczewski@pzszech.pl)

Tel 602 298 657

[www.mpk2020.pzszech.pl](http://www.mpk2020.pzszech.pl)